

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Elisa Mencarini

Viale regina Margherita 65
57033 Marciana Marina (li) (Italia)

Intestatario documento

STREET OUTLET DI ELISA MENCARINI

Viale regina Margherita 65
57033 Marciana Marina (li) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4307/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 25-09-2025
Codice cliente 000000000087822	Partita IVA IT 02281290466	Codice fiscale	Rif. Ordine S436241ITFHU	Pagina 1 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079646	2,000	18,94000	18,94000	37,88
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079653	3,000	18,94000	18,94000	56,82
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079660	2,000	18,94000	18,94000	37,88
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079677	2,000	18,94000	18,94000	37,88
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079684	1,000	18,94000	18,94000	18,94
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079707	2,000	18,94000	18,94000	37,88
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079714	3,000	18,94000	18,94000	56,82
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079721	3,000	18,94000	18,94000	56,82
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079738	3,000	18,94000	18,94000	56,82
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079745	2,000	18,94000	18,94000	37,88
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079769	2,000	18,94000	18,94000	37,88
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079783	2,000	18,94000	18,94000	37,88
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079776	2,000	18,94000	18,94000	37,88
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079790	2,000	18,94000	18,94000	37,88
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079806	2,000	18,94000	18,94000	37,88
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079585	2,000	18,94000	18,94000	37,88
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079592	2,000	18,94000	18,94000	37,88
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079608	2,000	18,94000	18,94000	37,88
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 993026000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8052591079615	2,000	18,94000	18,94000	37,88
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8052591078779	2,000	10,97000	10,97000	21,94

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Elisa Mencarini

Viale regina Margherita 65
57033 Marciana Marina (li) (Italia)

Intestatario documento

STREET OUTLET DI ELISA MENCARINI

Viale regina Margherita 65
57033 Marciana Marina (li) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	4307/IT	bonifico bancario	EUR	25-09-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000087822	IT 02281290466		S436241ITFHU	2 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078786	2,000	10,97000	10,97000	21,94
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078793	2,000	10,97000	10,97000	21,94
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078809	2,000	10,97000	10,97000	21,94
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078816	2,000	10,97000	10,97000	21,94
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078496	2,000	10,97000	10,97000	21,94
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078502	2,000	10,97000	10,97000	21,94
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078519	3,000	10,97000	10,97000	32,91
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078526	2,000	10,97000	10,97000	21,94
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078533	1,000	10,97000	10,97000	10,97
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO VERDE NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078632	1,000	10,97000	10,97000	10,97
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO VERDE NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078649	2,000	10,97000	10,97000	21,94
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO VERDE NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078656	2,000	10,97000	10,97000	21,94
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO VERDE NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078663	2,000	10,97000	10,97000	21,94
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078915	2,000	10,97000	10,97000	21,94
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078922	2,000	10,97000	10,97000	21,94
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078939	2,000	10,97000	10,97000	21,94
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078946	2,000	10,97000	10,97000	21,94
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078953	2,000	10,97000	10,97000	21,94
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078960	2,000	10,97000	10,97000	21,94
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078823	2,000	10,97000	10,97000	21,94

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Elisa Mencarini

Viale regina Margherita 65
57033 Marciana Marina (li) (Italia)

Intestatario documento

STREET OUTLET DI ELISA MENCARINI

Viale regina Margherita 65
57033 Marciana Marina (li) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	4307/IT	bonifico bancario	EUR	25-09-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000087822	IT 02281290466		S436241ITFHU	3 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183690	2,000	15,42000	15,42000	30,84
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183706	2,000	15,42000	15,42000	30,84
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183713	2,000	15,42000	15,42000	30,84
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183720	2,000	15,42000	15,42000	30,84
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183737	2,000	15,42000	15,42000	30,84
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183553	2,000	15,42000	15,42000	30,84
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183560	2,000	15,42000	15,42000	30,84
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183577	2,000	15,42000	15,42000	30,84
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183584	1,000	15,42000	15,42000	15,42
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183591	1,000	15,42000	15,42000	15,42
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183768	2,000	15,42000	15,42000	30,84
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183775	2,000	15,42000	15,42000	30,84
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183799	2,000	15,42000	15,42000	30,84
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183782	2,000	15,42000	15,42000	30,84
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183805	2,000	15,42000	15,42000	30,84
FELPA CON ZIP UOMO AZZURRO NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183904	1,000	15,42000	15,42000	15,42
FELPA CON ZIP UOMO AZZURRO NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183911	2,000	15,42000	15,42000	30,84
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183485	1,000	15,42000	15,42000	15,42
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183492	1,000	15,42000	15,42000	15,42
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805183508	1,000	15,42000	15,42000	15,42

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Elisa Mencarini

Viale regina Margherita 65
57033 Marciana Marina (li) (Italia)

Intestatario documento

STREET OUTLET DI ELISA MENCARINI

Viale regina Margherita 65
57033 Marciana Marina (li) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	4307/IT	bonifico bancario	EUR	25-09-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000087822	IT 02281290466		S436241ITFHU	4 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805183515	1,000	15,42000	15,42000	15,42
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 41 U.S. POLO BEST PRICE KALEB002M3MY1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197344866	3,000	20,71000	20,71000	62,13
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 43 U.S. POLO BEST PRICE KALEB002M3MY1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197344880	3,000	20,71000	20,71000	62,13
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 44 U.S. POLO BEST PRICE KALEB002M3MY1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197344897	3,000	20,71000	20,71000	62,13
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 45 U.S. POLO BEST PRICE KALEB002M3MY1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197344903	3,000	20,71000	20,71000	62,13
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO 44 U.S. POLO BEST PRICE NOBIL009M3TH1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197356012	2,000	19,14000	19,14000	38,28
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO 45 U.S. POLO BEST PRICE NOBIL009M3TH1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197356029	2,000	19,14000	19,14000	38,28
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO 46 U.S. POLO BEST PRICE NOBIL009M3TH1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197356036	2,000	19,14000	19,14000	38,28
CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE 41 U.S. POLO BEST PRICE KALEB002M3MY1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197345009	2,000	20,71000	20,71000	41,42
CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE 42 U.S. POLO BEST PRICE KALEB002M3MY1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197345016	2,000	20,71000	20,71000	41,42
CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE 43 U.S. POLO BEST PRICE KALEB002M3MY1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197345023	2,000	20,71000	20,71000	41,42
CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE 44 U.S. POLO BEST PRICE KALEB002M3MY1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197345030	2,000	20,71000	20,71000	41,42
CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE 45 U.S. POLO BEST PRICE KALEB002M3MY1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197345047	2,000	20,71000	20,71000	41,42
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE TIMBERLAND TB0A2C6S 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 197643515043	2,000	14,74000	14,74000	29,48
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE TIMBERLAND TB0A2C6S 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 197643514947	2,000	14,74000	14,74000	29,48
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE TIMBERLAND TB0A2C6S 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 197643514732	2,000	14,74000	14,74000	29,48
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO TIMBERLAND TB0A2C6S 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 197643515296	2,000	14,74000	14,74000	29,48
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO TIMBERLAND TB0A2C6S 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 197643515050	2,000	14,74000	14,74000	29,48
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO TIMBERLAND TB0A2C6S 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 197643514916	2,000	14,74000	14,74000	29,48
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TIMBERLAND TB0A2C6S 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 197065392277	2,000	14,74000	14,74000	29,48

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Elisa Mencarini

Viale regina Margherita 65
57033 Marciana Marina (li) (Italia)

Intestatario documento

STREET OUTLET DI ELISA MENCARINI

Viale regina Margherita 65
57033 Marciana Marina (li) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4307/IT	Pagamento bonifico bancario		Valuta EUR	Data doc. 25-09-2025
Codice cliente 000000000087822	Partita IVA IT 02281290466	Codice fiscale	Rif. Ordine S436241ITFHU		Pagina 5 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TIMBERLAND TB0A2C6S 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 197065392086	2,000	14,74000	14,74000	29,48
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TIMBERLAND TB0A2C6S 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 197065391980	2,000	14,74000	14,74000	29,48
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO GAS GAW514905 20% Poliestere, 80% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 4894873880908	1,000	18,80000	18,80000	18,80
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO GAS GAW514905 20% Poliestere, 80% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 4894873880915	2,000	18,80000	18,80000	37,60
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO GAS GAW514905 20% Poliestere, 80% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 4894873880922	2,000	18,80000	18,80000	37,60
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO GAS GAW514905 20% Poliestere, 80% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 4894873880939	2,000	18,80000	18,80000	37,60
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO GAS GAW514905 20% Poliestere, 80% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 4894873880946	2,000	18,80000	18,80000	37,60
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	152,00000	152,00000	152,00

Destinazione finale della merce ITALIA - Delivery Country ITALIA

Totale Pezzi: 172

Totale righe 2.922,99		Sconti/magg.		Bollo		I.V.A. 643,06		Totale documento €		3.566,05	
Dettaglio Pagamenti		Bonifico Bancario		25-09-2025		3.566,05					
Cod. I.V.A. 22		Imponibile 2.922,99		% 22,00				Imposta in € 643,06			
Nostra banca								Firma per Accettazione			